
令和４年 2 月１８日 

関 係 各 位 

                         長万部町立静狩小学校長 

                                上 渡 秀 一 

 

長万部町立静狩小学校 第 111 回卒業証書授与式について 

 余寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動推進に対しまして格別のご理解とご支援を賜り、衷心より感謝申

し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の現在及び今後の感染状況を鑑み、卒業証書授与式に

ついては、参加者を限定するなど規模を縮小して実施することとしました。 

つきましては、下記の通りに実施いたしますので、ご理解とご協力をいただきますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和４年３月１８日（金） 

        １０時開式～１０時４０分までには閉式予定 

 

２ 会  場  体育館（式場） 

        音楽室（保護者等控室） 

 

３ 参加対象  保護者、祖父母及び近親者のみ 

        ※来賓及び地域の方々のご臨席は遠慮いただきます。 

 

 

（問い合わせ：静狩小学校長 6-200４） 


